10. Desde los días<sup>7</sup> en que di Jueces á mi pueblo de Israel, et humilié á todos tus enemigos. Te hago pues saber, que el Señor te ha de edificar casa.

11. Y luego que hayas cumplido tus días para ir á tus padres<sup>8</sup>, levantaré despues de ti uno de tu sangre, que será de tus hijos : y estableceré su reino.

12. Este me edificará casa, y yo afirmaré su trono para siempre<sup>9</sup>.

13. Yo le seré por padre, y él me será por hijo : y no quitaré de él mi misericordia, como la quité de aquel, que fué antes de ti<sup>10</sup>.

14. Y le estatuaré en mi casa, y en mi reino para siempre : y su trono será firmísimo perpetuamente<sup>11</sup>.

15. Juxta omnia verba haec, et juxta universam visionem istam, sic locutus est Nathan ad David.

16. Cumque venisset rex David, et sedisset coram Domino, dixit : Quis ego sum, Domine Deus, et quae domus mea, ut praestares mihi talia ?

17. Sed et hoc parum visum est in conspectu tuo, ideoque locutus es super domum servi tui etiam in futurum : et fecisti me spectabilem super omnes homines, Domine Deus.

18. Quid ultra addere potest David, cum ita glorificaveris servum tuum, et cognoveris eum ?

19. Domine, propter famulum tuum juxta cor tuum fecisti omnem magnificentiam hanc, et nota esse voluisti universa magnalia.

20. Domine, non est similis tui : et non est alius Deus absque te, ex omnibus, quos audivimus auribus nostris.

21. Quis enim est alius, ut populus tuus Israel, gens una in terra, ad quam perrexit Deus, ut liberaret, et faceret populum sibi, et magnitudine suâ atque terroribus egeret nationes à facie ejus, quem de Aegypto liberarat ?

22. Et posuisti populum tuum Israel tibi in populum usque in aeternum, et tu, Domine, factus es Deus ejus.

23. Nunc igitur, Domine, sermo, quem locutus es famulo tuo, et super domum ejus, confirmetur in perpetuum, et fac sicut locutus es.

24. Permaneatque et magnificetur nomen tuum usque in sempiternum, et dicatur : Dominus exercituum Deus Israel, et domus David servi ejus permanens coram eo.

25. Tu enim, Domine Deus meus, revelasti auriculam servi tui, ut aedificares ei domum : et idcirco invenit servus tuus fiduciam, ut oret coram te.

26. Nunc ergo Domine, tu es Deus : et lo-

mus : lo cual no fué concedido á Saúl. Pero se ha de advertir que lo que aquí promete Dios á David no fué la perpetuidad del reino temporal, sino del reino en general : lo que tuvo su perfecto cumplimiento en Jesucristo, que nació de David segun la carne, cuyo reino no tendrá fin. Véase el II de los Reyes, vii. Y así estas palabras convienen aun literalmente á Jesucristo, que era el objeto principal de estas promesas. Luc. 1, 31, 32, y ad Hebr. i, 5.